
UCHWAŁA NR 16/19 

ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 02 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr 111/22/18 Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2019

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2019 w zakresie 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 56.696.866,00 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 47.287.230,00 zł,

b) plan dochodów majątkowych 9.409.636,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 0,00 zł,

razem 56.696.866,00 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi 56.546.866,00 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących 41.784.551,00 zł,

b) plan wydatków majątkowych 14.762.315,00 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi 150.000,00 zł, 

razem 56.696.866,00 zł,

5) deficyt budżetu wynosi 150.000,00 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STARO



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 16/2019 z dnia 02 stycznia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 446 942,00 0,00 446 942,00

4220 Zakup środków żywności 132 200,00 9 000,00 141 200,00
4260 Zakup energii 20 500,00 -9 000,00 11 500,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 832 450,00 -10 258,00 4 822 192,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550 630,00 -10 258,00 2 540 372,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

789 058,00 10 258,00 799 316,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
iednostkami samorzadu terytorialnego

0,00 10 258,00 10 258,00

Razem: 56 546 866,00 0,00 56 546 866,00

BeSTia Strona 1 z 1


